
Тарифник за издавање на акти/документи на ФБЕ 

 

Вид на услуга Цена на чинење/валута 

Одбрана на дипломски труд, изготвување и издавање на 
диплома 

 

150 ЕУР 

Издавање на дополнително (дупликат) уверение за положени 
испити 

 

100 ЕУР 

Издавање на дополнителна (дупликат) диплома 150 ЕУР 

Изгубена студентска легитимација 20 ЕУР 

Изгубен индекс 20 ЕУР 

Издавање исписница за студенти со активен статус 20 ЕУР 

Издавање исписница за студенти со неактивен статус 50 ЕУР 

 


